ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 21.03.2025 № 94

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системепредупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округаот 12.12.2016№ 1144-П «О комиссии по предупреждению и ликвидациичрезвычайных ситуаций природного и техногенного характераи обеспечению пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономногоокруга», руководствуясь Уставом городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация городаНовый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 21.03.2025 № 94 «О комиссии по предупреждению иликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарнойбезопасности в городе Новый Уренгой», изложив приложение 2«Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайныхситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городе НовыйУренгой» в новой редакции согласно приложению к настоящемупостановлению.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».

2

3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

Составкомиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности в городе Новый Уренгой
Глава города Новый Уренгой, председатель комиссии
заместитель Главы Администрации города (по вопросамбезопасности, правового, кадрового обеспечения и делам архивов),первый заместитель председателя комиссии
заместитель Главы Администрации города (по вопросамстроительства и жилищно-коммунального комплекса), заместительпредседателя комиссии
начальник 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС Россиипо Ямало-Ненецкому автономному округу, заместитель председателякомиссии (по согласованию)
заместитель начальника Управления, начальник отделапредупреждения чрезвычайных ситуаций Управления по деламгражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Департаментаобщественной безопасности и гражданской защиты Администрациигорода Новый Уренгой, секретарь комиссии

Члены комиссии:
заместитель Главы Администрации города (по вопросамадминистративного управления, благоустройства, транспорта,имущественных, земельных и жилищных отношений)
начальник Департамента общественной безопасностии гражданской защиты Администрации города Новый Уренгой
начальник Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Администрации города Новый Уренгой
начальник Департамента городского хозяйства ижизнеобеспечения районов Лимбяяха и Коротчаево Администрациигорода Новый Уренгой

2

заместитель начальника Контрольно-правового департаментаАдминистрации города Новый Уренгой
начальник Управления по делам гражданской обороныи чрезвычайным ситуациям Департамента общественной безопасностии гражданской защиты Администрации города Новый Уренгой
генеральный директор АО «Управляющая коммунальнаякомпания» (по согласованию)
генеральный директор АО «Ново-Уренгоймежрайгаз»(по согласованию)
главный инженер, первый заместитель генерального директораООО «Газпром добыча Уренгой» (по согласованию)
главный инженер, первый заместитель генерального директораООО «Газпром добыча Ямбург» (по согласованию)
директор Муниципального унитарного предприятияавтомобильного транспорта муниципального образования город НовыйУренгой (по согласованию)
руководитель следственного отдела по городу Новый Уренгойследственного управления Следственного комитета РоссийскойФедерации по Ямало-Ненецкому автономному округу(по согласованию)
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзорапо ЯНАО в городе Новый Уренгой, Тазовском районе (по согласованию)
начальник Федерального государственного бюджетногоучреждения «Управление договорных подразделений федеральнойпротивопожарной службы Государственной противопожарной службы№ 3» (по согласованию)
начальник отдела надзорной деятельности и профилактическойработы по городу Новый Уренгой Управления надзорной деятельностии профилактической работы ГУ МЧС России по Ямало-Ненецкомуавтономному округу (по согласованию)
заместитель главного врача по медицинскому обслуживаниюнаселения ГБУЗ ЯНАО «Новоуренгойская центральная городскаябольница» (по согласованию)

3

заместитель начальника полиции ОМВД России по городу НовомуУренгою (по согласованию)